

## اعلامیه مطبوعاتی

### شهادت مولوی صاحب انصاری ادامه‌ی قتل‌های مرموز استخباراتی است!

شنبه ۰۷ صفر، ۱۴۴۴ هـ. ق. مولوی مجیب‌الرحمن انصاری، خطیب مسجد گازرگاه هرات رخ داد، ۲۰۲۲/۰۹/۰۳ م. شماره: ح.ت. افغ. به شمول 17 تن دیگر به شهادت رسیده و ده‌ها تن دیگر زخم برداشتند. دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان این حمله و ترور وحشیانه را خلاف تمام موازین انسانی و شرعی دانسته و آن را شدیداً محکوم می‌کند. الله متعال شهادت شهدا را قبول نموده، مجروحین را شفای عاجل نصیب کرده و برای اقارب آنها صبر جمیل و اجر عظیم نصیب گرداند.

این بار نخست نیست که ما شاهد ترور علما، متنفذین و بزرگان این امت استیم، خصوصاً در 20 سال اخیر که افغانستان تحت سیطره اشغال و استعمار قرار داشت قتل‌های زنجیره‌ی و هدف‌مند علما و متنفذین به شدت جریان داشت، اشغال‌گران و حلقات استخباراتی آنها قتل‌های مرموزی را در این سرزمین انجام دادند، تا کسانی را که در میان مردم هویت و محبوبیت دارند و کسانی را که در مقابل پلان‌ها و دسایس اشغال‌گران مانع قرار می‌گیرند به شکلی از اشکال یا منزوی نموده، ترور شخصیت کنند و یا به شهادت برسانند که شهادت مولوی صاحب انصاری ادامه‌ی همان فعالیت‌های استخباراتی می‌باشد.

اشغال در افغانستان شکست خورد، اما اشغال‌گران آرام ننشسته‌اند. دشمنان اسلام با استفاده از اسالیب متفاوتی می‌خواهند که حملات بی‌دریغ خود را علیه ارزش‌های اسلامی، نظام حاکم، علما و متنفذین این جامعه انجام دهند تا از یک طرف امارت اسلامی را تحت فشار قرار داده و به چالش بکشند و از سوی دیگر کسانی را که سد راه خود می‌دانند از راه بردارند. بناً امارت اسلامی باید درک کند که استعمار غربی و همکاران منطقه‌ای آنها چهره‌های متفاوتی دارند؛ دشمن گاهی با کمک‌های پولی ظاهر می‌شود، گاهی با نهادهای خیریه، گاهی با فعالیت‌های مدنی، تظاهرات و فشارهای مطبوعاتی، گاهی با فشارهای سیاسی و گاهی هم با فعالیت‌های مرموز استخباراتی و ترورهای هدف‌مند.

ما قبلاً نیز بارها این‌چنین دسایس دشمن را افشا نموده و بزرگان جامعه را از آن آگاه نموده بودیم و امروز نیز این حقیقت را تکرار می‌کنیم که غرب چند پهلو و پیچیده سیاست می‌کند، در ظاهر از کمک‌های بشردوستانه و حقوق بشر حرف می‌زند، ولی در میدان عمل مانع شکل‌گیری یک دولت باثبات و مقتدر در افغانستان و منطقه می‌شود. پس باید دانست که تنها با نزدیکی با امت و تطبیق کامل شریعت است که می‌توان مانع فتنه‌اندوزی‌های داخلی شد، توطئه‌های خارجی را خنثی نمود، مجرمین را مجازات کرد و امنیت جانی و مالی مسلمانان را تامین نمود. فراموش نگردد که شکل دادن یک هویت قوی اسلامی و احیای یک جامعه‌ی باثبات است که ما را توانایی می‌بخشد تا در مقابل دشمن خارجی خود چون صف پولادین ایستادگی نموده و در مقابل هرگونه کید و مکر آنها فایق آییم.

### دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان